



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 142 909
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BYGGMESTER TØNNES AS
Forretningsadresse:	Marviksveien 99 4632 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tønnes Sindland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		52 524 586	54 006 609
Sum inntekter		52 524 586	54 006 609
Kostnader			
Varekostnad		32 668 557	34 883 001
Lønnskostnad	1	12 613 920	12 127 368
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	274 900	315 833
Annen driftskostnad	1	4 705 754	4 954 496
Sum kostnader		50 263 131	52 280 698
Driftsresultat		2 261 456	1 725 911
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		40 946	64 083
Annen finansinntekt		1	25 362
Sum finansinntekter		40 947	89 445
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		826 299	
Annen rentekostnad		1 582 615	728 358
Annen finanskostnad		7 216	29 761
Sum finanskostnader		2 416 130	758 118
Netto finans		-2 375 183	-668 673
Ordinært resultat før skattekostnad		-113 727	1 057 238
Skattekostnad på resultat	3	219 493	286 678
Ordinært resultat etter skattekostnad		-333 220	770 560
Årsresultat		-333 220	770 560
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-333 220	770 560
Totalresultat		-333 220	770 560



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-333 220	
Avsatt til annen egenkapital			770 560
Sum overføringer og disponeringer	4	-333 220	770 560



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 5	8 393 976	9 757 878
Maskiner og anlegg	2, 5	87 096	
Skip og flytende installasjoner	2, 5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	221 555	262 055
Sum varige driftsmidler	2	8 702 627	10 019 933
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		15 201 635	14 495 224
Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	10 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	10 987 725	7 262 350
Investeringer i aksjer og andeler		52 001	238 300
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum finansielle anleggsmidler		26 256 361	22 005 874
Sum anleggsmidler		34 958 988	32 025 807
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5		
Fordringer			
Kundefordringer	5	11 112 758	12 187 452
Andre kortsiktige fordringer		2 806 826	1 938 918
Sum fordringer		13 919 584	14 126 371
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	605 654	934 562
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		605 654	934 562
Sum omløpsmidler		14 525 238	15 060 933



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		49 484 226	47 086 739
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	2 111 000	1 080 000
Beholdning av egne aksjer	4, 8		
Overkurs	4	5 875 272	
Annen innskutt egenkapital	4		8 906 272
Sum innskutt egenkapital		7 986 272	9 986 272
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	253 781	587 001
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		253 781	587 001
Sum egenkapital		8 240 053	10 573 273
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	75 948	55 699
Sum avsetninger for forpliktelser		75 948	55 699
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	25 099 300	20 844 271
Øvrig langsiktig gjeld		3 004 945	3 004 945
Sum annen langsiktig gjeld		28 104 245	23 849 216
Sum langsiktig gjeld		28 180 193	23 904 915
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	383 860	
Leverandørgjeld		5 412 465	7 829 230
Betalbar skatt	3		80 287
Skyldig offentlige avgifter		1 946 125	2 344 775
Kortsiktig konserngjeld		2 123 087	1 217 432



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld		3 198 443	1 136 827
Sum kortsiktig gjeld		13 063 980	12 608 551
Sum gjeld		41 244 173	36 513 466
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 484 226	47 086 739



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 626075

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 142 909
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGMESTER TØNNES AS
Forretningsadresse: Marviksveien 99
4632 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tønnes Sindland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024



Organisasjonsnr: 989 142 909
BYGGMESTER TØNNES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		52 524 586	54 006 609
Sum inntekter		52 524 586	54 006 609
Kostnader			
Varekostnad		32 668 557	34 883 001
Lønnskostnad	1	12 613 920	12 127 368
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	274 900	315 833
Annen driftskostnad	1	4 705 754	4 954 496
Sum kostnader		50 263 131	52 280 698
Driftsresultat		2 261 456	1 725 911
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		40 946	64 083
Annen finansinntekt		1	25 362
Sum finansinntekter		40 947	89 445
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		826 299	
Annen rentekostnad		1 582 615	728 358
Annen finanskostnad		7 216	29 761
Sum finanskostnader		2 416 130	758 118
Netto finans		-2 375 183	-668 673
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	219 493	286 678
Ordinært resultat etter skattekostnad		-333 220	770 560
Årsresultat		-333 220	770 560
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-333 220	770 560
Totalresultat		-333 220	770 560
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-333 220	
Avsatt til annen egenkapital			770 560
Sum overføringer og disponeringer	4	-333 220	770 560





Organisasjonsnr: 989 142 909
BYGGMESTER TØNNES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	2, 5	8 393 976	9 757 878
Maskiner og anlegg	2, 5	87 096	
Skip og flytende installasjoner	2, 5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 5	221 555	262 055
Sum varige driftsmidler	2	8 702 627	10 019 933
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		15 201 635	14 495 224
Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	10 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	10 987 725	7 262 350
Investeringer i aksjer og andeler		52 001	238 300
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum finansielle anleggsmidler		26 256 361	22 005 874
Sum anleggsmidler		34 958 988	32 025 807
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5		
Fordringer			
Kundefordringer	5	11 112 758	12 187 452
Andre kortsiktige fordringer		2 806 826	1 938 918
Sum fordringer		13 919 584	14 126 371
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	605 654	934 562
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		605 654	934 562



Sum omløpsmidler		14 525 238	15 060 933
SUM EIENDELER		49 484 226	47 086 739
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 8	2 111 000	1 080 000
Beholdning av egne aksjer	4, 8		
Overkurs	4	5 875 272	
Annen innskutt egenkapital	4		8 906 272
Sum innskutt egenkapital		7 986 272	9 986 272
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	253 781	587 001
Udekket tap	4		
Sum opptjent egenkapital		253 781	587 001
Sum egenkapital		8 240 053	10 573 273
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	75 948	55 699
Sum avsetninger for forpliktelser		75 948	55 699
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	25 099 300	20 844 271
Øvrig langsiktig gjeld		3 004 945	3 004 945
Sum annen langsiktig gjeld		28 104 245	23 849 216
Sum langsiktig gjeld		28 180 193	23 904 915
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	383 860	
Leverandørgjeld		5 412 465	7 829 230
Betalbar skatt	3		80 287
Skyldig offentlige avgifter		1 946 125	2 344 775
Kortsiktig konserngjeld		2 123 087	1 217 432
Annen kortsiktig gjeld		3 198 443	1 136 827
Sum kortsiktig gjeld		13 063 980	12 608 551
Sum gjeld		41 244 173	36 513 466
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 484 226	47 086 739



Organisasjonsnr: 989 142 909
BYGGMESTER TØNNES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
17.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Fjellgata 6
4612 Kristiansand

Årsregnskap 2023 Byggmester Tønnes AS

Penneo Dokumentnøkkel: 6EJZF-QS0X1-GUPCS-TXCFZ-SEN01-XHSNT

Organisasjonsnr: 989 142 909



Resultatregnskap

Byggmester Tønnes AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		52 524 586	54 006 609
Sum driftsinntekter		52 524 586	54 006 609
Varekostnad		32 668 557	34 883 001
Lønnskostnad	1	12 613 920	12 127 368
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	274 900	315 833
Annen driftskostnad	1	4 705 754	4 954 496
Sum driftskostnader		50 263 131	52 280 698
Driftsresultat		2 261 456	1 725 911
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		40 946	64 083
Annen finansinntekt		1	25 362
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		826 299	0
Annen rentekostnad		1 582 615	728 358
Annen finanskostnad		7 216	29 761
Resultat av finansposter		-2 375 183	-668 673
Resultat før skattekostnad		-113 727	1 057 238
Skattekostnad på resultat	3	219 492	286 678
Årsresultat		-333 219	770 560
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	770 560
Overført til udekket tap		333 219	0
Sum overføringer	4	-333 219	770 560

Penneo Dokumentnøkkel: 6EJZF-QS0X1-GUPCS-TXCFZ-SEN01-XHSNT



Balanse

Byggmester Tønnes AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 5	8 393 976	9 757 878
Maskiner og anlegg	2, 5	87 096	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	221 555	262 055
Sum varige driftsmidler	2	8 702 627	10 019 933
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		15 201 635	14 495 224
Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	10 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	10 987 725	7 262 350
Investeringer i aksjer og andeler		52 001	238 300
Sum finansielle anleggsmidler		26 256 361	22 005 874
Sum anleggsmidler		34 958 988	32 025 807
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	11 112 758	12 187 452
Andre kortsiktige fordringer		2 806 826	1 938 918
Sum fordringer		13 919 584	14 126 371
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	605 654	934 562
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		605 654	934 562
Sum omløpsmidler		14 525 238	15 060 933
Sum eiendeler		49 484 226	47 086 739

Penneo Dokumentnøkkel: 6EJZF-QS0X1-GUPCS-TXCFZ-SEN01-XHSNT



Balanse

Byggmester Tønnes AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 8	2 111 000	1 080 000
Overkurs	4	5 875 272	0
Annen innskutt egenkapital	4	0	8 906 272
Sum innskutt egenkapital		7 986 272	9 986 272
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	253 782	587 001
Sum opptjent egenkapital		253 782	587 001
Sum egenkapital		8 240 054	10 573 273
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	3	75 947	55 699
Sum avsetning for forpliktelser		75 947	55 699
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	25 099 300	20 844 271
Øvrig langsiktig gjeld		3 004 945	3 004 945
Sum annen langsiktig gjeld		28 104 245	23 849 216
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	383 860	0
Leverandørgjeld		5 412 465	7 829 230
Betalbar skatt	3	0	80 287
Skyldig offentlige avgifter		1 946 125	2 344 775
Kortsiktig konserngjeld		2 123 087	1 217 432
Annen kortsiktig gjeld		3 198 443	1 136 827
Sum kortsiktig gjeld		13 063 980	12 608 551
Sum gjeld		41 244 172	36 513 466
Sum egenkapital og gjeld		49 484 226	47 086 739

Kristiansand, 25.04.2024
Styret i Byggmester Tønnes AS

Tønnes Sindland
styreleder/ daglig leder

Bjørnar Eretveit
styremedlem



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Penneo Dokumentnøkkel: 6EJZF-QS0XJ-GUPCS-TXCFZ-SEN01-XHSNT



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser

Lønnskostnader mm.	2023	2022
Lønn inkl feriepenger	9 993 302	9 186 515
Arbeidsgiveravgift	1 581 181	1 439 508
Pensjonskostnader	246 819	176 182
Andre ytelser	792 617	1 325 163
Lønnskostnader	12 613 920	12 127 368

Antall årsverk 19 19

Godtgjørelser (i kroner)	Styrets leder/daglig leder
Lønn	840 000

Det er ikke ytet ytterligere lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en pensjonsordning i som oppfyller lovens krav.

Note 2 Anleggsmidler

	Lagerbygg og brakke	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	10 287 178	688 590	673 122
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 396 070		227 896
- Avgang i året	2 666 372		
= Anskaffelseskost 31.12.23	9 016 876	688 590	901 018
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	622 900	673 986	606 971
= Bokført verdi 31.12.23	8 393 976	14 604	294 047
Årets ordinære avskrivninger	93 600	55 300	126 000
Økonomisk levetid	10-25 år	3-5 år	3-5 år

	Leilighet	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23		11 648 890
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 623 966
- Avgang i året		2 666 372
= Anskaffelseskost 31.12.23		10 606 484
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		1 903 857
= Bokført verdi 31.12.23		8 702 627
Årets ordinære avskrivninger		274 900
Økonomisk levetid		

Penneo Dokumentnøkkel: 6EJZF-QS0X1-GUPCS-TXCFZ-SEN01-XHSNT



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	199 244	348 122
Endring i utsatt skatt	20 248	-61 444
Skattekostnad ordinært resultat	219 492	286 678
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-113 727	1 057 238
Permanente forskjeller	1 111 421	245 842
Endring i midlertidige forskjeller	-92 040	279 293
Avgitt konsernbidrag	-905 655	-1 217 432
Skattepliktig inntekt	0	364 941
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	199 244	348 122
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-199 244	-267 835
Sum betalbar skatt i balansen	0	80 287

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-386 434	-332 758	53 676
Fordringer	-20 000	-20 000	0
Gevinst –og tapskonto	751 650	605 934	-145 716
Sum	345 216	253 176	-92 040
Grunnlag for utsatt skatt	345 216	253 176	-92 040
Utsatt skatt (22 %)	75 947	55 699	-20 249

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 080 000	8 906 272	0	587 001	10 573 273
Registrert kapitalforhøyelse	1 031 000	-8 906 272	7 875 272	0	0
Tilleggsutbytte			-2 000 000	0	-2 000 000
Årets resultat				-333 219	-333 219
Pr 31.12	2 111 000	0	5 875 272	253 782	8 240 054

Penneo Dokumentnøkkel: 6EJZF-QS0X1-GUPCS-TXCFZ-SEN01-XHSNT



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	25 099 300	20 844 271
Sum	25 099 300	20 844 271
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	8 393 976	2 375 921
Maskiner og anlegg	76 955	225 855
Driftsløsøre, inventar og utstyr	14 600	36 200
Kundefordringer	10 937 049	12 037 452
Sum	19 422 580	14 675 428

Note 6 Mellomværende med tilknyttet selskap

	2023	2022
Langsiktige fordringer	10 987 725	7 262 350
Sum	10 987 725	7 262 350

Note 7 Bundne midler bank

Av bankinnskudd, er kr 605 654 bundet for innbetaling av ansattes skattetrekk.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Byggmester Tønnes AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 111	1 000,0	2 111 000
Sum	2 111		2 111 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Melast AS	1 900	90,0	90,0
Bjørnar Eretveit	211	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	2 111	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Bjørnar Eretveit	styremedlem	211
Totalt antall aksjer		211

Byggmester Tønnes AS Side 8

Penneo Dokumentnøkkel: 6EJDF-QS0XJ-GUPCS-TXCFZ-SEN01-XHSNT



Noter til regnskapet 2023

Penneo Dokumentnøkkel: 6EJZF-QS0X1-GUPCS-TXCFZ-SEN01-XH5NT



Byggmester Tønnes AS

PROTOKOLL FRA STYREMØTE

Den ___/___ - 2024 ble det avholdt styremøte i Byggmester Tønnes AS på selskapets kontor i Kristiansand. Samtlige styremedlemmer var til stede.

Til behandling forelå:

1. Behandling av utkast til årsregnskap og årsberetningen for 2023, herunder disponering av resultat. Styret fikk fremlagt administrasjonens utkast til årsregnskap som viser et resultat etter skatt på -333 219. Utkastet til årsregnskap og årsberetning ble godkjent. Det ble besluttet å foreslå for generalforsamlingen at resultatet disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	0
Avsatt til utbytte	0
Sum disponert	-333 219

Årsregnskap og årsberetningen ble undertegnet av styret. Styrets leder fikk i oppdrag å avklare regnskapet med revisor og innhente hans beretning.

2. Styret har vurdert selskapets likviditetssituasjon. Etter styrets vurdering er selskapet, etter disponeringene av årsresultatet, i stand til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende sett i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.
3. Godtgjørelse til styret.
Styret besluttet å fremlegge forslag for generalforsamlingen om at det ikke ytes godtgjørelse til styret.
4. Godtgjørelse til revisor.
Styret besluttet å fremlegge for forslag for generalforsamlingen om at honorar for revisjon og rådgivning fra selskapets revisor dekkes etter regning.
5. Innkalling til ordinær generalforsamling
Det ble besluttet at styrets leder umiddelbart besørger innkalling til ordinær generalforsamling i dag den ___/___-2024 til godkjenning av årsregnskap og årsberetning for 2023 samt disponering av resultat. Innkallingen vedlegges årsregnskap, årsberetning og revisors beretning.

Alle beslutninger var enstemmige, protokollen ble opplest og vedtatt.

Kristiansand, 25.04.2024
Styret i Byggmester Tønnes AS

Tønnes Sindland
styreleder/ daglig leder

Bjørnar Eretveit
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 6EJZF-QS0X1-GUPCS-TXCFZ-SEN01-XH5NT



Penneo Dokumentnøkkel: 6EJZF-QS0X1-GUPCS-TXCFZ-SEN01-XH5NT



Byggmester Tønnes AS Protokoll fra ordinær generalforsamling

Sted: Marviksveien 99, Kristiansand

Dato: ___/___ - 202

Til stede var:

Tønnes Sndlandsom eier 0 % og Bjørnar Eretveit som eier 10 %
Således var alle aksjene representert.

Til behandling forelå:

1. Valg av møteleder

Tønnes Sndland ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble godkjent.

3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

Bjørnar Eretveit ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap, herunder disponering av årets resultat

Styrets forslag til selskapets årsregnskap med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.

Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat, kr -333 219, i overensstemmelse med styrets forslag.

Overført til annen egenkapital	0
Overført fra annen egenkapital	0
Avsatt utbytte	0
Sum disponert	-333 219

5. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.

Det ble vedtatt ikke å utbetale spesielt honorar til styret.

6. Godkjenning av honorar til selskapets revisor

Revisors godtgjørelse ble besluttet dekket etter regning.

7. Valg av nytt styre

Sittende styret ble gjenvalgt.

Kristiansand, den ___/___ - 2023

Tønnes Sndland
Møteleder

Bjørnar Eretveit
Valgt til å undertegne protokollen

Penneo Dokumentnøkkel: 6EJZF-QS0X1-GUPCS-TXCFZ-SEN01-XHSNT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eretveit, Bjørnar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-594677

IP: 178.232.xxx.xxx

2024-05-13 08:38:59 UTC



Sindland, Tønnes

Styreleder

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2513983

IP: 178.232.xxx.xxx

2024-05-14 07:41:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6EJZF-QS0XJ-GUPCS-TXCFZ-SEN01-XHSNT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>